

ADLI İŞLEMLERLE GEREKEN YAPILIYOR



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
"15 Temmuz'dan sonraki süreçte, 168 bin 801 kişi hakkında adli işlem yapılmış durumda. 615 kişi gözaltında, firarda olan 8 bin 69 kişi hakkında yakalama kararı var."

50 bin 504 kişi **tutuklu** dedi. Bozdağ, 15 Temmuz'dan bu yana tutuklanan darbecilerle ilgili şu rakamları verdi: "168 bin 801 kişi hakkında adli işlem yapıldı. 615 kişi gözaltında, 8 bin 69 kişi hakkında yakalama kararı var. 50 bin 504 **tutuklu** var. 48 bin 371 adli kontrol altında serbest bırakılmış kişi var ve bunlardan 8 bin 551 kişi de

tutuklandıktan sonra adli kontrolle serbest bırakılmış. 433 kişi de adli kontrol olmaksızın serbest bırakılmış. Kamuoyunda şöyle bir algı var; 'Güçlü olan serbest bırakılıyor.' Rakamlar ortada, şu anda adli kontrolle serbest bırakılmış 57 bin kişi var."

BAŞKA UNSURLAR DA VAR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Adil Öksüz'ün firarıyla ilgili aklıpa yatmayan birçok soru olduğunu belirterek "Aklıma yatmayan sorular var. Onun da orada tutuklanması lazımdı" dedi. Bozdağ ayrıca 15 Temmuz darbe girişimine, TSK içinde FETÖ'cülerin dışında başka unsurların da destek verdiğini belirtti.

AKINCI İDDIANAMESİ ÖNEMLİ

Bozdağ şöyle devam etti: "Akıncı iddianamesi

önemli bir iddianame. Baktığınız zaman Meclis'in bombalanmasına daha sonra karar veriyorlar. Darbeyi başardıklarını, darbeye katılanlara söylüyorlar. 'Siz sosyal medyaya bakmayın her şey iyi gidiyor' gibi psikolojik şeyler. Milletvekilleri darbeye meydan okuyor. Darbe oldu o zaman Meclis neden çalışıyor' diye Meclis'i susturmak için doğrudan Meclis'e bomba atılıyor. Meclis'tekileri öldürmek için. Genel Kurul'un olduğu kısım kapalı. Açık bir yer var. İşıklar yanınca orası gözüküyor. Muhtemel ki uçak koordinatları aldı ama ışığın olduğu yeri görüp atıyor. 15-20 metre ilerde olsa Genel Kurul'a gelecek. İçindeki vekilleri yok etmeyi planladıklarına inanıyorum. Öldürmek istediklerini düşünyorum"

FETÖ YALNIZ DEĞİL

Bozdağ şu yorumda bulundu: "FETÖ'nün yalnız olduğunu hiç düşünmedim. TSK içerisinde yerleştirdiği teröristlerle darbe planının bütün aşamalarını planlıyor. Pensilvanya'ya götürülüyor. Adil Öksüz ile Kemal Batmaz'ın yurtdışı kayıtlarına bakınca görüyorsunuz. FETÖ hepimiz bildiği bir numaralı fail. TSK içinde FETÖ'cülerin dışında başka unsurlar da var bu darbeye destek veren. Şu an yargıya hesap veriyorlar. Bir kısmı aranıyor. Darbenin başlarına ulaşmasını beklediler"

